



## 17 H Feingewinde galv. verzinkt Sechskantmutter DIN 936

DIN 936 17 H Fein galvanisch verzinkt Sechskantmuttern, niedrige Form mit metrischem Feingewinde

- Norm 936
- Werkstoff 17 H
- Oberfläche galv. verzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Feingewinde

17 H Feingewinde galv. verzinkt Sechskantmutter DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Durchmesser 8 mm</b>				
M8 x 17 H	8 mm	17 H	galv. verzinkt	5,89 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
<b>Durchmesser 10 mm</b>				
M10 x 17 H	10 mm	17 H	galv. verzinkt	7,38 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
<b>Durchmesser 12 mm</b>				
M12 x 17 H	12 mm	17 H	galv. verzinkt	8,90 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
<b>Durchmesser 14 mm</b>				
M14 x 17 H	14 mm	17 H	galv. verzinkt	10,79 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
<b>Durchmesser 16 mm</b>				
M16 x 17 H	16 mm	17 H	galv. verzinkt	13,96 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
<b>Durchmesser 18 mm</b>				
M18 x 17 H	18 mm	17 H	galv. verzinkt	19,70 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,20 € / Stück
<b>Durchmesser 20 mm</b>				
M20 x 17 H	20 mm	17 H	galv. verzinkt	12,38 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,25 € / Stück
<b>Durchmesser 22 mm</b>				
M22 x 17 H	22 mm	17 H	galv. verzinkt	17,13 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,34 € / Stück
<b>Durchmesser 24 mm</b>				
M24 x 17 H	24 mm	17 H	galv. verzinkt	21,91 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,44 € / Stück
M24 x 17 H	24 mm	17 H	galv. verzinkt	23,99 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,48 € / Stück
<b>Durchmesser 27 mm</b>				
M27 x 17 H	27 mm	17 H	galv. verzinkt	17,24 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,69 € / Stück
M27 x 17 H	27 mm	17 H	galv. verzinkt	18,83 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,75 € / Stück
<b>Durchmesser 30 mm</b>				
M30 x 17 H	30 mm	17 H	galv. verzinkt	25,77 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,03 € / Stück
M30 x 17 H	30 mm	17 H	galv. verzinkt	28,03 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,12 € / Stück
<b>Durchmesser 33 mm</b>				

M33 x 17 H	33 mm	17 H	galv. verzinkt	35,78 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,43 € / Stück
Durchmesser 36 mm				
M36 x 17 H	36 mm	17 H	galv. verzinkt	18,91 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,89 € / Stück